
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dziadowa Kłoda z podziałem na 2 zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oleśnicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80

1.4.8.) Numer faksu: 62 785 18 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154228

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132927

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zgodnie z zapisami § 4a Załącznika nr 1A i 1B do SWZ- wzór umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154228/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dziadowa Kłoda z podziałem na 2 zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oleśnicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80
	1.4.8.) Numer faksu: 62 785 18 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154228
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132927
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



